
Jaargang : 2022 VISVERENIGING "HSV HEERENVEEN"
Poule : A

Stand na ### 6 wedstrijden
Blad : 1

Wedstrijdgegevens

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        Sub    Aftrek Totaal

Oldeboorn Van HelomavaartHooivaart Van HelomavaartHeerenveens KanaalHeerenveens kanaalPM.Kanaal LepperdijkPM -Kanaal GrouPM-Kanaal Oude SchouwNw.Kanaal      Totaal 1 2 Aantal Extra

Naam gram gram gram gram gram gram gram gram gram gram gram

1 P. Alberts 2730 8 0 20 12660 3 4170 6 2690 3 760 11 23.010 51 20 11 6 0 20

2 H. J Meyer 6650 4 6850 4 0 20 2150 8 0 20 3660 2 19.310 58 20 20 6 0 18

3 J. Kroes 1220 11 1300 12 1110 12 0 20 650 9 580 13 4.860 77 20 13 6 0 44

4 A. Abbink 2380 9 3550 8 3340 7 5160 4 2580 4 1670 6 18.680 38 9 8 6 0 21

5 H. Veenstra 9320 2 10610 1 34263 1 10120 1 0 20 6580 1 70.893 26 20 2 6 0 4

6 A. Klontje 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 120 20 20 6 0 80

7 G. Cox 10960 1 10230 2 5660 5 5910 3 4490 2 3530 3 40.780 16 5 3 6 0 8

8 H. Stoelwinder 7820 3 9600 3 3260 8 0 20 0 20 1580 7 22.260 61 20 20 6 0 21

9 G. Goudriaan 2910 7 2430 9 990 13 1190 12 2000 5 2410 5 11.930 51 13 12 6 0 26

10 A. de Boer 5080 5 3750 7 1450 11 4680 5 4490 1 0 20 19.450 49 20 11 6 0 18

11 T. Swan 0 20 1400 11 4780 6 1600 10 920 8 760 10 9.460 65 20 11 6 0 34

12 S. Talman 860 12 4230 6 6840 4 1630 9 1000 7 890 9 15.450 47 12 9 6 0 26

13 G. Kroes 3280 6 680 13 3102 9 1200 11 0 20 1390 8 9.652 67 20 13 6 0 34

14 J. v/d Weide 770 13 5910 5 13008 2 7740 2 0 20 2920 4 30.348 46 20 13 6 0 13

15 J. Stelma 2070 10 2280 10 3030 10 4070 7 1850 6 0 20 13.300 63 20 10 6 0 33

16                0 0 0 0 0 0 0

17 M. de Jong 0 20 0 20 100 14 0 20 0 20 740 12 840 106 20 20 6 0 66

18 G. de Leeuw 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20       0 120 20 20 6 0 80

19 0                      0 0 0 0 0 0 0

20 0                       0 0 0 0 0 0 0

TOTALEN PER WEDSTRIJD JAARCIJFERS

Totaal gewicht ### 56.050 62.820 93.593 49.620 20.670 27.470 0 0 0 0 Totaal gewicht over alle wedstrijden 310.223 gram

Aantal deelnemers ### 17 17 17 17 17 17 0 0 0 0 51.704 gram

Hoogste gewicht ### 10.960 10.610 34.263 10.120 4.490 6.580 0 0 0 0 34.263 gram

Gemiddelde gewicht 3297 3695 5505 2919 1216 1616 nvt nvt nvt nvt 3041 gram

   Strafpnt

St. Wn pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt Wedst. Pnt

Gemiddelde totaal gewicht per wedst.

Hoogste gew. van 1 pers. in 1 wedst.

Gemiddelde gew. per pers.per wedst.



Jaargang : 2022 VISVERENIGING "HSV HEERENVEEN"
Poule : A

Stand na ### 6 wedstrijden
Blad : 2

Wedstrijdgegevens

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        Sub    Aftrek Totaal

Oldeboorn Van HelomavaartHooivaart Van HelomavaartHeerenveens KanaalHeerenveens kanaalPM.Kanaal LepperdijkPM -Kanaal GrouPM-Kanaal Oude SchouwNw.Kanaal      Totaal 1 2 Aantal Extra

Naam gram gram gram gram gram gram gram gram gram gram gram

21                      0 0 0 0 0 0 0

22 0        0 0 0 0 0 0 0

23 0              0 0 0 0 0 0 0

24 0            0 0 0 0 0 0 0

25 0              0 0 0 0 0 0 0

26 0  0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALEN PER WEDSTRIJD JAARCIJFERS

Totaal gewicht ### 56.050 62.820 93.593 49.620 20.670 27.470 0 0 0 0 Totaal gewicht over alle wedstrijden 310.223 gram

Aantal deelnemers ### 17 17 17 17 17 17 0 0 0 0 51.704 gram

Hoogste gewicht ### 10.960 10.610 34.263 10.120 4.490 6.580 0 0 0 0 34.263 gram

Gemiddelde gewicht 3297 3695 5505 2919 1216 1616 nvt nvt nvt nvt 3041 gram

   Strafpnt

St. Wn pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt Wedst. Pnt

Gemiddelde totaal gewicht per wedst.

Hoogste gew. van 1 pers. in 1 wedst.

Gemiddelde gew. per pers.per wedst.



Jaargang : 2022 VISVERENIGING "HSV HEERENVEEN"
Poule : A

Stand : na wedstrijd  

Stand na 3 6 wedstrijden

Wedstrijdgegevens

1 2 3 4 5 6 7 8

nummer (optie) Oldeboorn Hooivaart Heerenveens Kanaal Heerenveens kanaal

Naam gram gram gram gram gram gram gram gram

  

P. Alberts 2730 8 0 20 12660 3 4170 6 2690 3 760 11

H. J Meyer 6650 4 6850 4 0 20 2150 8 0 20 3660 2

J. Kroes 1220 11 1300 12 1110 12 0 20 650 9 580 13

A. Abbink 2380 9 3550 8 3340 7 5160 4 2580 4 1670 6

H. Veenstra 9320 2 10610 1 34263 1 10120 1 0 20 6580 1

A. Klontje 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20

G. Cox 10960 1 10230 2 5660 5 5910 3 4490 2 3530 3

H. Stoelwinder 7820 3 9600 3 3260 8 0 20 0 20 1580 7

G. Goudriaan 2910 7 2430 9 990 13 1190 12 2000 5 2410 5

A. de Boer 5080 5 3750 7 1450 11 4680 5 4490 1 0 20

T. Swan 0 20 1400 11 4780 6 1600 10 920 8 760 10

S. Talman 860 12 4230 6 6840 4 1630 9 1000 7 890 9

G. Kroes 3280 6 680 13 3102 9 1200 11 0 20 1390 8

770 13 5910 5 13008 2 7740 2 0 20 2920 4

J. Stelma 2070 10 2280 10 3030 10 4070 7 1850 6 0 20

              

M. de Jong 0 20 0 20 100 14 0 20 0 20 740 12

G. de Leeuw 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20     

                  

                  

                 

   

        

       

Sorteren middels Crt+j en dan naar uitvoer gaan !!

Wn= wedstrijd/ insch

Van Helomavaart Van Helomavaart PM.Kanaal Lepperdijk PM -Kanaal Grou

Wn pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt

J. v/d Weide
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gram gram

 

 

  

   

    

    

    

     

    

PM-Kanaal Oude Schouw Nw.Kanaal

pnt pnt
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